
UCHWAŁA NR 1405/XLIV/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 maja 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 126 730 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 126 730 zł
Rozdz. 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
126 730 zł

§ 2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 126 730 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 126 730 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 126 730 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 126 730 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 126 730 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: AE4DDDBE-B502-43F8-9A95-7FF2844026F6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie zwiększa się wydatki o kwotę 
126 730 zł na zakup materiałów i wyposażenia. W Gimnazjum Nr 1 rozpoczną naukę we wrześniu uczniowie 
Szkoły Podstawowej Nr 5. Będą to uczniowie klas pierwszych oraz dwa oddziały wychowania przedszkolnego 
w roku szkolnym 2014/15. W związku z powyższym należy wyposażyć zajmowane klasy w konieczny sprzęt. 
Ministerstwo Finansów zwiększyło subwencję oświatową na rok 2014 o kwotę 1 864 544 zł. Potrzebne 
wyposażenie zostanie sfinansowane w przyznanej subwencji. Pozostała kwotę subwencji tj. 1 737 814 zł zostanie 
podzielona po otrzymaniu informacji od dyrektorów placówek oświatowych po dokonaniu analizy arkuszy 
organizacyjnych na rok szkolny 2013/14 i projektów arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2014/15. Termin 
oddania projektów arkuszy na rok szkolny 2014/15 upływa 30 kwietnia. Podział pozostałych środków zostanie 
przedstawiony na sesję Rady Miejskiej w czerwcu.

Id: AE4DDDBE-B502-43F8-9A95-7FF2844026F6. Podpisany Strona 2




